
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 19.12.2019   № 705   
 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 08.05.2009 № 465 «Об утверждении Порядка действий работодателя и работника 

при склонении муниципального служащего к совершению 

коррупционных правонарушений» 
 

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волго-

градской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 08.05.2009 № 465 «Об утверждении Порядка действий работодате-

ля и работника при склонении муниципального служащего к совершению 

коррупционных правонарушений» (в редакции постановлений от 08.12.2009 

№ 1118, от 03.09.2010 № 814, от 27.10.2010 № 975, от 10.06.2011 № 431, от 

09.12.2015 № 503, от 05.10.2016 № 453, от 20.09.2017 № 430, от 27.08.2018           

№ 516, от 06.09.2019 № 441) изменения следующего содержания: 

1.1. Вывести из состава комиссии по проведению служебных проверок 

по уведомлению муниципальных служащих о склонении их к коррупцион-

ным правонарушениям Лукина Александра Викторовича, Сошкину Анаста-

сию Рястямовну. 

1.2. Должность Ченина Владимира Юрьевича следует читать «началь-

ник отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользова-

нию». 

1.3. Ввести в состав комиссии по проведению служебных проверок по 

уведомлению муниципальных служащих о склонении их к коррупционным 

правонарушениям:  

 Колтунова Алексея Викторовича - заместителя главы Ленинского 

муниципального района; 

 Чуланову Татьяну Юрьевну - заместителя главы Ленинского муни-

ципального района. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подле-

жит официальному обнародованию. 
 

Глава Ленинского 

муниципального района                                  А.В. Денисов  


